



# Стальной Двор

Республика Казахстан  
ТОО «Стальной Двор - Астана»  
130000 г. Актау, Промзона 6

Контакты: <https://sd-astana.kz/aktau-metalloprokat>  
тел: 8 701 520 05 34 Адрес эл: [aktau@sdaстана.kz](mailto:aktau@sdaстана.kz)  
тел: 8 701 082 88 27 Адрес эл: [vm@sdaстана.kz](mailto:vm@sdaстана.kz)

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ «Альфа-Банк» в г. Нур-Султан БИК ALFAKZKA p/c KZ889470398990524038

Отдел продаж:

Виталий 8-701-082-88-27 [vm@sdaстана.kz](mailto:vm@sdaстана.kz)  
Нурзада 8-701-082-88-25 [ne@sdaстана.kz](mailto:ne@sdaстана.kz)  
Самал 8-701-520-05-34 [ssr@sdaстана.kz](mailto:ssr@sdaстана.kz)

**Погрузка осуществляется только в открытые машины**

Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 12:00-13:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Арматура АI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006	6	442,000	3	12	111	1,326
	8	442,000	5	12	184	2,210
	10	442,000	8	11.7	295	3,536
	12	432,000	11	11.7	396	4,752
Арматура АIII (A400/A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	427,000	5	12	178	2,135
	10	412,000	8	12.0	282	3,296
	12	407,000	11.2	12.0	390	4,558
	14	402,000	15	12.0	515	6,030
	16	402,000	19.2	12.0	660	7,718
	18	402,000	24.5	12.0	842	9,849
	20	402,000	30.2	12.0	1038	12,140
	22	402,000	37	11.7	1271	14,874
	25	402,000	48	12.0	1649	19,296
	28	402,000	58	12.0	1993	23,316
	32	402,000	77	11.7	2646	30,954
	12 PK	382,000	11	11.75	359	4,202
	14 PK	382,000	15	11.75	490	5,730
16 PK	382,000	19	11.75	620	7,258	
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	40*4	539,000	8	6	719	4,312
	50*5	539,000	11.7	6	1051	6,306
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	8 У	496,000	85	12	3513	42,160
	10 У	496,000	108	12	4464	53,568
	12 У	520,000	132	12	5720	68,640
	14 П	520,000	153	12	6630	79,560
	16 П	520,000	175	12	7583	91,000
	18 У	520,000	206	12	8927	107,120
	20 П	532,000	228	12	10108	121,296
	22 У	532,000	260	12	11527	138,320
	24 П	532,000	300	12	13300	159,600
	27 У	577,000	335	12	16108	193,295
30 У	577,000	390	12	18753	225,030	
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x3	508,000	7	6	593	3,556
	32x4	508,000	12	6	1016	6,096
	40x4	508,000	30	12	1270	15,240
	50x5	472,000	46	12	1809	21,712
	63x5	472,000	59	12	2321	27,848
	75x5	472,000	70	12	2753	33,040
	75x6	472,000	83	12	3265	39,176
	80x6	482,000	90	12	3615	43,380
	90x7	482,000	116	12	4659	55,912
	100x8	472,000	149	12	5861	70,328
125x8	482,000	185	12	7431	89,170	
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	4	467,000	296	1,5*6,0 м		138,232
	5	467,000	363	1,5*6,0 м		169,521
	6	467,000	430	1,5*6,0 м		200,810
	8	467,000	566	1,5*6,0 м		264,322
	10	467,000	710	1,5*6,0 м		331,570
	12	467,000	860	1,5*6,0 м		401,620
	20	500,000	1429	1,5*6,0 м		714,500
25	500,000	1789	1,5*6,0 м		894,500	

Лист холоднокатаный ст.08кп/пс	1	519,000	16.3	1,0*2,0м		8,460
ГОСТ 16523-97	1.2	519,000	19.5	1,0*2,0м		10,121
ГОСТ 1050-2013	1.5	0	0	0		0
ГОСТ 19904-90						
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс	5	499,000	365	1,5*6,0 м		182,135
ГОСТ 8568-77	6	499,000	435	1,5*6,0 м		217,065
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	528,000	50	1,0*3,2 м		26,400
	ПВЛ 506	528,000	77	1,2*3,3 м		40,656
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	452,000	8.2	5.8	639	3,706
	20x2,5	452,000	8.7	5.8	678	3,932
	25x2,8	447,000	12.7	5.8	979	5,677
	32x2,8	447,000	16.7	5.8	1,287	7,465
	40x3,5	447,000	46.1	12	1,717	20,607
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	57x3,0	443,000	49	12	1,809	21,707
	76x3,0	443,000	68	12	2,510	30,124
	80x3,5	447,000	74.5	10	3,330	33,302
	89x3,0	443,000	78	12 м	2,880	34,554
	114x3,5	434,000	115	12	4,159	49,910
Трубы профильные производство РОССИЯ отпуск товара осуществляется по теоритическому весу ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,2	511,000	3.21	6 м	273	1,640
	20x20x1,2	511,000	4.2	6 м	358	2,146
	20x20x1,5	478,000	5.2	6 м	414	2,486
	20x20x2,0	462,000	6.5	6 м	501	3,003
	25x25x1,5	478,000	6.7	6 м	534	3,203
	30x30x1,5	478,000	8.2	6 м	653	3,920
	40x20x1,5	478,000	8.2	6 м	653	3,920
	40x20x2,0	455,000	10.3	6 м	781	4,687
	40x25x1,5	478,000	8.7	6 м	693	4,159
	40x40x1,5	478,000	10.8	6 м	860	5,162
	40x40x3,0	437,000	21	6 м	1,530	9,177
	50x25x1,5	478,000	11	6 м	876	5,258
	50x50x2,0	455,000	18.1	6 м	1,373	8,236
	50x50x3,0	437,000	26	6 м	1,894	11,362
	60x40x2,0	455,000	18.2	6 м	1,380	8,281
	60x60x2,0	455,000	22	6 м	1,668	10,010
	60x60x3,0	437,000	32.2	6 м	2,345	14,071
	80x40x2,0	455,000	22	6 м	1,668	10,010
	80x40x3,0	437,000	33	6 м	2,404	14,421
	80x60x3,0	437,000	75.4	12 м	2,746	32,950
	80x80x2,0	455,000	60	12 м	2,275	27,300
	80x80x3,0	437,000	86.2	12 м	3,139	37,669
	80x80x4,0	437,000	114	12 м	4,152	49,818
	100x50x3,0	437,000	81	12 м	2,950	35,397
	100x60x3,0	437,000	87	12 м	3,168	38,019
	100x100x3,0	437,000	110	12 м	4,006	48,070
	100x100x4,0	437,000	143	12 м	5,208	62,491
	100x100x5,0	437,000	176	12 м	6,409	76,912
	100x100x6,0	437,000	210	12 м	7,648	91,770
	120x80x4,0	437,000	143	12 м	5,208	62,491
	120x120x4,0	461,000	174	12 м	6,685	80,214
	120x120x5,0	461,000	218	12 м	8,375	100,498
140x140x5,0	482,000	250	12 м	10,042	120,500	
160x160x4,0	463,000	233	12 м	8,990	107,879	
160x160x5,0	463,000	288	12 м	11,112	133,344	
180x180x5,0	463,000	325	12 м	12,540	150,475	
200x200x5,0	502,000	364	12 м	15,227	182,728	